
证券代码：002685       证券简称：华东重机       公告编号：2021-071 

 

无锡华东重型机械股份有限公司 

关于公司股东协议转让公司股份完成过户登记的 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。 

 

无锡华东重型机械股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年10月26日披露

了《关于公司股东协议转让公司股份完成过户登记的公告》（公告编号：临

2021-068），现将相关内容更正如下： 

更正前： 

（一）本次权益变动前后转让方及其一致行动人的持股情况 

股东名称 
本次权益变动前 本次权益变动后 

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例 

华重集团 99,535,333 9.88% 48,035,333 4.77% 

翁耀根 80,266,667 7.97% 80,266,667 7.97% 

无锡振杰投资有限公司 22,000,000 2.18% 42,000,000 2.18% 

翁霖 14,047,619 1.39% 14,047,619 1.39% 

合计 235,849,619 21.42% 184,349,619 16.31% 

更正后： 

（一）本次权益变动前后转让方及其一致行动人的持股情况 

股东名称 
本次权益变动前 本次权益变动后 

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例 

华重集团 99,535,333 9.88% 48,035,333 4.77% 

翁耀根 80,266,667 7.97% 80,266,667 7.97% 



股东名称 
本次权益变动前 本次权益变动后 

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例 

无锡振杰投资有限公司 22,000,000 2.18% 22,000,000 2.18% 

翁霖 14,047,619 1.39% 14,047,619 1.39% 

合计 215,849,619 21.42% 164,349,619 16.31% 

 

除上述更正外，其他内容均未发生变化。公司感谢投资者的关注及提醒，对

于本次更正对广大投资者带来的不便深表歉意。今后，我们将进一步加强信息披

露工作，提高信息披露质量，更好的维护广大投资者的利益。 

 

特此公告。 

 

 

无锡华东重型机械股份有限公司 

董事会 

2021年12月17日 


